[Spisova znatka

S-MHMP 1230014/2012

Nazev

Clovék v tisni - DHS

Kontrolované obdobi

| 1.10. 2012 - 30. 6. 2022

Hruby vytézek Naklady
obdobi Castka v K¢ obdobi Castka v K¢
2012 - 2013 37 709 157,48 2012 - 2013 171 644,79
2013 - 2014 44 607 853,96 2013 - 2014 1625 476,32
2014 - 2015 40 813 324,03 2014 - 2015 565 633,42
2015 - 2016 13 838 685,06 2015 - 2016 420991,17
2016 - 2017 10519 291,46 2016 - 2017 480 965,59
2017 - 2018 3926 056,64 2017 - 2018 1201138,42
2018 - 2019 4207 003,89 2018 - 2019 474 988,71
2019 - 2020 43 241 966,60 2019 - 2020 900 181,96
2020 - 2021 155 807 199,46 2020 - 2021 1288 057,30
2021 - 2022 1 873 883 640,27 2021 - 2022 16 519 172,54
Celkem 2228 554 178,85 Celkem 23 648 250,22
Polozka Castka v K¢
Hruby vytézek 2228554 178,85

Naklady s konanim sbirky

23 648 250,22

Cisty vytéziek

2 204 905 928,63

Vyuziti Cistého vytézku

865 175 225,17

Cisty vytézek k daldimu pouziti

1339730703,46

Procento nakladti z hrubého vytéiku (v %)

1,06

[Priibéiné vyuétovéni v poradi |

celkové

Cisty vytéiek

obdobi

castka v K¢

2012 - 2013
2013 - 2014
2014 - 2015
2015 - 2016
2016 - 2017
2017 - 2018
2018 - 2019
2019 - 2020
2020 - 2021
2021 - 2022

37 537 512,69]
42982 377,64
40 247 690,61
13 417 693,89
10 038 325,87
2724 918,22
3732 015,18

42 341 784,64
154 519 142,16
1857 364 467,73

Celkem

2 204 905 928,63

Pouziti vytézku na ucel

obdobi Castka v K¢
2012 - 2013 1592 638,86
2013 - 2014 64 956 766,37
2014 - 2015 24 713 547,20
2015 - 2016 20653 502,90
2016 - 2017 15930 449,86
2017 - 2018 14 668 010,80
2018 - 2019 5748 598,30
2019 - 2020 7 913 695,29
2020 - 2021 40792 894,42
2021 - 2022 668 205 121,17
Celkem 865 175 225,17
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